Odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące zamówienia publicznego na „przygotowanie  i dostawę codziennego wyżywienia dla mieszkańców z uwzględnieniem diet i kaloryczności do Domu Pomocy Społecznej w Krakowie,  os. Hutnicze 5, w okresie od 01.06.2011r do 31.12.2011r”
Pytanie 1
Z powodu sprzeczności w zapisach w SIWZ w pkt. V Żywienie mieszkańców obejmuje pkt.2 . dystrybucja dostarczonych posiłków dla mieszkańców DPS przez pracowników Wykonawcy, a zapisem w Załącznik nr 4 do SIWZ  UMOWA w §2 I.13. Usługodawca będzie rozdzielał i podawał posiłki przy pomocy własnych pracowników, proszę o informację do kogo będzie należeć obowiązek porcjowania , wydawanie posiłków dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej?
Odpowiedź
Przez dystrybucję Zamawiający rozumie rozdzielanie i podawanie posiłków przez Wykonawcę.
Pytanie 2

Czy jeżeli porcjowanie należeć będzie do Wykonawcy, to ma dotyczyć tylko posiłków obiadowych, czy też śniadań i kolacji? 

Odpowiedź
Porcjowanie dotyczy wszystkich posiłków.
Pytanie 3
Czy jeżeli w jadłospisie będą widniały ilości potraw w gramach i miary gospodarcze to Zamawiający będzie w stanie samodzielnie wydać śniadania i kolacje mieszkańcom?

Odpowiedź
Zamawiający nie przewiduje możliwości samodzielnego wydawania śniadań i kolacji mieszkańcom.
Pytanie 4

Kto jest odpowiedzialny za mycie naczyń stołowych i ich uzupełnienie ?

Odpowiedź

W przypadku wykorzystania zastawy stołowej i sztućców będących w posiadaniu Zamawiającego  za mycie i uzupełnienie naczyń odpowiada Zamawiający.
